PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 ноября 2019 года                                                                                         183
О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Командира войсковой части 3706 войск национальной гвардии Российской Федерации подполковника И.С.Семенчева от 18.10.2019 № 5056/14-656, п о с т а н о в л я ю:
1.За многолетний и добросовестный труд, и в связи с празднованием Дня образования войсковой части 3706 войск национальной гвардии Российской Федерации объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.Ефрейтору ГАБАЙДУЛЛОВОЙ Наталье Сергеевне - делопроизводителю (службы артиллерийского вооружения) технической части войсковой части 3706 войск национальной гвардии Российской Федерации;
1.2.Сержанту ГАЛЕЕВУ Айдару Рамисовичу - контролеру группы (по охране специальных грузов) войсковой части 3706 войск национальной гвардии Российской Федерации;
1.3.Старшему сержанту КАФИЯТУЛЛОВУ Ильнару Ильдаровичу -  инструктору кинологической группы войсковой части 3706 войск национальной гвардии Российской Федерации;
1.4.Прапорщику НУЖДИНУ Вячеславу Викторовичу - старшему контролеру 3 стрелкового взвода 1 войсковой комендатуры войсковой части 3706 войск национальной гвардии Российской Федерации ;
1.5.Прапорщику МЕДВЕДЕВОЙ Ларисе Юрьевне - контролеру 4 стрелкового взвода 1 войсковой комендатуры войсковой части 3706 войск национальной гвардии Российской Федерации;
1.6.Прапорщику ФАЙЗУЛЛОВУ Марату Рифкатовичу - контролеру 1 стрелкового взвода 2 войсковой комендатуры войсковой части 3706 войск национальной гвардии Российской Федерации;
1.7.Старшему прапорщику ГУМЕРОВУ Рафаэлю Хабибулловичу -  контролеру 2 стрелкового взвода 2 войсковой комендатуры войсковой части 3706 войск национальной гвардии Российской Федерации;
1.8.Старшему прапорщику КИСЛОВОЙ Екатерине Петровне - начальнику секретной части штаба войсковой части 3706 войск национальной гвардии Российской Федерации .
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города

                       Б.С.Павленко